
GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 13/01/2024
Hora Listado: 15:10:02

TORNEO REYES MAGOS 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 13/01/2024  CODIGO: BP5124001

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX CLUB 8,9 M M 2 9 28 28
MIRON GADINA, VICTOR SON MUNTANER -0,6 M M 1 -2 28 28

3 HOSIER, ROBERT FED. BALEAR DE 5,4 S M 2 5 27 27
4 WILLIAMSON, KENNETH ANDREW SANTA PONSA 8,6 S M 2 8 26 26

FOWLER , PAUL FED. BALEAR DE 6,9 S M 2 6 26 26
DEYA LLOPIS, JOAN FED. BALEAR DE 3,4 M M 1 3 26 26

7 VIDAL ALEMANY, ALBERTO SON QUINT 13,7 M M 3 14 25 25
MERELLO MERELLO, GIOVANNI B FED. BALEAR DE 10,9 M M 2 11 25 25

9 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 10,2 S M 2 10 23 23
LEDWIDGE, GARY SANTA PONSA 9,7 M M 2 9 23 23
LIVINGSTON , SIMON SON TERMENS 7,3 M M 2 7 23 23

12 CIFRE SALLERAS, FRANCISCO FED. BALEAR DE 11,9 S M 3 12 22 22
13 TORRENTS SANDBERG, OLIVER POLLENSA 16,7 M M 3 17 21 21

DAVIU BIBILONI, MARC ANDRATX CLUB 16,0 M M 3 16 21 21
DAVIDSON, HARRY PONIENTE CLUB 14,1 S M 3 14 21 21
STANBROOK , PETER SON TERMENS 10,7 S M 2 11 21 21
PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 8,0 S F 2 9 21 21

18 HEINSEN SERVERA, HANS FED. BALEAR DE 19,9 M M 4 21 20 20
MALAGRIDA, JUAN FED. BALEAR DE 16,8 M M 3 17 20 20

20 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 17,8 S M 3 18 19 19
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FED. BALEAR DE 14,1 S M 3 14 19 19

22 MULLIGAN,PAUL PATRICK FED. BALEAR DE 15,2 S M 3 16 18 18
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 11,7 S M 3 12 18 18
HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,4 S F 2 11 18 18
MORRISON , ROSS SON TERMENS 9,9 M M 2 10 18 18

26 ADDE , PETER MARIUS SANTA PONSA 16,1 S M 3 16 17 17
RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 13,0 S F 3 14 17 17
SALOM VIÑADO, JAIME MAIORIS 13,0 S M 3 13 17 17

29 BOSCH ALEMANY, BERNAT FED. BALEAR DE 20,3 M M 4 21 16 16
EGGERT, DETLEF SANTA PONSA 17,9 S M 3 18 16 16
MORAN MURO, PABLO SON QUINT 14,6 M M 3 15 16 16
SCHOBER, SOOKIE SANTA PONSA 9,2 S F 2 10 16 16

33 HODGSON, DEREK MATTHEW (SCO SANTA PONSA 19,7 S M 4 20 15 15
CRESPI GARCIA, GABRIEL FED. BALEAR DE 14,1 S M 3 14 15 15
QUIROGA , JOSE MAXIMILIANO SON QUINT 13,5 M M 3 14 15 15
SCOTT , ROBERT SON TERMENS 12,6 S M 3 13 15 15

37 MARCHESE , FABIO FED. BALEAR DE 26,4 S M 4 28 14 14
BURLEIGH, DEREK PETER SANTA PONSA 14,2 S M 3 14 14 14

39 SIMONSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,1 S F 4 22 13 13
EGGERT, CHRISTINA SANTA PONSA 19,5 S F 4 21 13 13
GADINA, GRAZIELLA FED. BALEAR DE 18,0 S F 3 20 13 13
MOREY SAMPOLA, BARTOLOME FED. BALEAR DE 19,2 M M 4 20 13 13

43 SCHMALER,MIKE SANTA PONSA 26,5 S M 5 28 12 12
TORRES, ABEL PONIENTE CLUB 22,2 M M 4 23 12 12
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE SON TERMENS 19,2 S M 4 20 12 12
JULIA RIUTORT, MIGUEL SANTA PONSA 18,8 S M 4 19 12 12
ADAMS, MIKE SANTA PONSA 15,7 S M 3 16 12 12
SMITH , ANDREW MALLORCA PUNTIR 12,5 S M 3 13 12 12

49 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 26,5 S F 5 29 11 11
RODRIGUEZ IBARRA, ANGEL FED. BALEAR DE 18,8 M M 4 19 11 11
MORAN, JOSE RAMON FED. BALEAR DE 14,7 S M 3 15 11 11

52 FLASHMAN , CHANTAL SANTA PONSA 24,3 S F 4 27 10 10
DOMINGUEZ PEREZ, JORGE SON TERMENS 14,1 S M 3 14 10 10
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX CLUB 11,0 S M 2 11 10 10
MEHN, AXEL SANTA PONSA 10,4 S M 2 10 10 10

56 PALMER SALINAS, JESUS ANDRATX CLUB 25,5 M M 4 27 9 9
ADAMS, JANE ANNE SANTA PONSA 20,2 S F 4 22 9 9
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 13/01/2024  CODIGO: BP5124001

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 19,4 S M 4 20 9 9
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX CLUB 18,6 S M 4 19 9 9
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FED. BALEAR DE 17,1 S M 3 18 9 9

61 MAYOL, NATALIA SON ANTEM 26,1 S F 4 29 8 8
BARTH , MANFRED FED. BALEAR DE 26,7 S M 5 28 8 8
ALBIS MORELL, JUAN M. SON ANTEM 25,3 S M 4 27 8 8
CALAFAT FAR, AMADOR MALLORCA PUNTIR 24,8 S M 4 26 8 8

65 DE MICCO, LUIGI SANTA PONSA 28,1 S M 5 30 7 7
BURLEIGH, SUSAN SANTA PONSA 27,1 S F 5 30 7 7
PEARCE,JOHN MALLORCA PUNTIR 25,4 S M 4 27 7 7

68 BRADATSCH , PETR PONIENTE CLUB 35,0 S M 5 32 6 6
MUNAR MUNAR, CATALINA FED. BALEAR DE 28,1 S F 5 31 6 6
VICENS FORNES,MARGARITA SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 6 6
ROSAL, FLORA SANTA PONSA 25,9 S F 4 28 6 6

72 JUSTINE , BÉATRICE SON ANTEM 31,0 S F 5 33 5 5
COMPANY RADO, LUIS GOLF 31,9 M M 5 32 5 5
ROMO MARTIN, RICARDO ANDRES SON ANTEM 26,7 S M 5 28 5 5
PONS NIZA,FERNANDO MAIORIS 26,5 S M 5 28 5 5
FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS MAIORIS 25,6 M M 4 27 5 5
BOSCH ALEMANY, LUIS ANDRATX CLUB 22,0 M M 4 23 5 5
CIUCCI NERI, GASTONE SON ANTEM 22,3 S M 4 23 5 5
PONS GOLDBACK, ANDRES BENDINAT 20,2 S M 4 21 5 5

80 WENZEK-BARTH,LINDA FED. BALEAR DE 32,4 S F 5 33 4 4
PEARCE,LYNN CHRISTINE MALLORCA PUNTIR 27,7 S F 5 30 4 4

82 GETHKE , NORBERT MALLORCA PUNTIR 34,2 S M 5 32 3 3
HOUDELET, PETER SANTA PONSA 32,9 S M 5 32 3 3
MANKE-BERGBAUER, IRMTRAUD SANTA PONSA 27,5 S F 5 30 3 3

85 CASTILLO VILLEGAS, MARIA IS FED. BALEAR DE 36,2 S F 6 33 2 2
LUZ PROSPER, FERNANDO MALLORCA PUNTIR 28,2 S M 5 30 2 2

87 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA 26,7 S F 5 29 1 1
88 VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA FED. BALEAR DE 15,8 S M 3 16 N.P

FERRER IGARTUA, PELAYO C.PUERTA HIERRO 9,9 M M 2 10 N.P
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HANDICAP DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 26,5 S F 5 29 35 35
2 SIMONSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,1 S F 4 22 33 33

MAYOL, NATALIA SON ANTEM 26,1 S F 4 29 33 33
4 PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 8,0 S F 2 9 29 29

GADINA, GRAZIELLA FED. BALEAR DE 18,0 S F 3 20 29 29
ADAMS, JANE ANNE SANTA PONSA 20,2 S F 4 22 29 29

7 EGGERT, CHRISTINA SANTA PONSA 19,5 S F 4 21 28 28
VICENS FORNES,MARGARITA SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 28 28

9 RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 13,0 S F 3 14 27 27
FLASHMAN , CHANTAL SANTA PONSA 24,3 S F 4 27 27 27

11 SCHOBER, SOOKIE SANTA PONSA 9,2 S F 2 10 26 26
HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,4 S F 2 11 26 26
ROSAL, FLORA SANTA PONSA 25,9 S F 4 28 26 26
PEARCE,LYNN CHRISTINE MALLORCA PUNTIR 27,7 S F 5 30 26 26

15 MUNAR MUNAR, CATALINA FED. BALEAR DE 28,1 S F 5 31 25 25
16 JUSTINE , BÉATRICE SON ANTEM 31,0 S F 5 33 24 24
17 BURLEIGH, SUSAN SANTA PONSA 27,1 S F 5 30 23 23
18 WENZEK-BARTH,LINDA FED. BALEAR DE 32,4 S F 5 33 22 22
19 MANKE-BERGBAUER, IRMTRAUD SANTA PONSA 27,5 S F 5 30 18 18
20 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA 26,7 S F 5 29 16 16
21 CASTILLO VILLEGAS, MARIA IS FED. BALEAR DE 36,2 S F 6 33 13 13
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 13/01/2024  CODIGO: BP5124001

1ª CATEGORIA HCP CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VIDAL ALEMANY, ALBERTO SON QUINT 13,7 M M 3 14 38 38
2 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX CLUB 8,9 M M 2 9 36 36

MERELLO MERELLO, GIOVANNI B FED. BALEAR DE 10,9 M M 2 11 36 36
DAVIU BIBILONI, MARC ANDRATX CLUB 16,0 M M 3 16 36 36

5 WILLIAMSON, KENNETH ANDREW SANTA PONSA 8,6 S M 2 8 34 34
DAVIDSON, HARRY PONIENTE CLUB 14,1 S M 3 14 34 34

7 HOSIER, ROBERT FED. BALEAR DE 5,4 S M 2 5 32 32
FOWLER , PAUL FED. BALEAR DE 6,9 S M 2 6 32 32
STANBROOK , PETER SON TERMENS 10,7 S M 2 11 32 32
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FED. BALEAR DE 14,1 S M 3 14 32 32
MULLIGAN,PAUL PATRICK FED. BALEAR DE 15,2 S M 3 16 32 32

12 LEDWIDGE, GARY SANTA PONSA 9,7 M M 2 9 31 31
CIFRE SALLERAS, FRANCISCO FED. BALEAR DE 11,9 S M 3 12 31 31

14 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 10,2 S M 2 10 30 30
15 DEYA LLOPIS, JOAN FED. BALEAR DE 3,4 M M 1 3 29 29

LIVINGSTON , SIMON SON TERMENS 7,3 M M 2 7 29 29
ADDE , PETER MARIUS SANTA PONSA 16,1 S M 3 16 29 29

18 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 11,7 S M 3 12 28 28
19 MORRISON , ROSS SON TERMENS 9,9 M M 2 10 27 27

SALOM VIÑADO, JAIME MAIORIS 13,0 S M 3 13 27 27
CRESPI GARCIA, GABRIEL FED. BALEAR DE 14,1 S M 3 14 27 27

22 MIRON GADINA, VICTOR SON MUNTANER -0,6 M M 1 -2 26 26
SCOTT , ROBERT SON TERMENS 12,6 S M 3 13 26 26
QUIROGA , JOSE MAXIMILIANO SON QUINT 13,5 M M 3 14 26 26
MORAN MURO, PABLO SON QUINT 14,6 M M 3 15 26 26

26 ADAMS, MIKE SANTA PONSA 15,7 S M 3 16 25 25
27 BURLEIGH, DEREK PETER SANTA PONSA 14,2 S M 3 14 24 24
28 SMITH , ANDREW MALLORCA PUNTIR 12,5 S M 3 13 23 23
29 MORAN, JOSE RAMON FED. BALEAR DE 14,7 S M 3 15 21 21
30 MEHN, AXEL SANTA PONSA 10,4 S M 2 10 18 18

DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX CLUB 11,0 S M 2 11 18 18
32 DOMINGUEZ PEREZ, JORGE SON TERMENS 14,1 S M 3 14 17 17
33 FERRER IGARTUA, PELAYO C.PUERTA HIERRO 9,9 M M 2 10 N.P

VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA FED. BALEAR DE 15,8 S M 3 16 N.P
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2ª CATEGORIA HCP CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRENTS SANDBERG, OLIVER POLLENSA 16,7 M M 3 17 38 38
2 MARCHESE , FABIO FED. BALEAR DE 26,4 S M 4 28 37 37
3 HEINSEN SERVERA, HANS FED. BALEAR DE 19,9 M M 4 21 36 36
4 MALAGRIDA, JUAN FED. BALEAR DE 16,8 M M 3 17 35 35

BOSCH ALEMANY, BERNAT FED. BALEAR DE 20,3 M M 4 21 35 35
6 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 17,8 S M 3 18 34 34
7 HODGSON, DEREK MATTHEW (SCO SANTA PONSA 19,7 S M 4 20 32 32

MOREY SAMPOLA, BARTOLOME FED. BALEAR DE 19,2 M M 4 20 32 32
SCHMALER,MIKE SANTA PONSA 26,5 S M 5 28 32 32

10 EGGERT, DETLEF SANTA PONSA 17,9 S M 3 18 30 30
TORRES, ABEL PONIENTE CLUB 22,2 M M 4 23 30 30

12 JULIA RIUTORT, MIGUEL SANTA PONSA 18,8 S M 4 19 29 29
ALBIS MORELL, JUAN M. SON ANTEM 25,3 S M 4 27 29 29

14 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE SON TERMENS 19,2 S M 4 20 28 28
PALMER SALINAS, JESUS ANDRATX CLUB 25,5 M M 4 27 28 28
PEARCE,JOHN MALLORCA PUNTIR 25,4 S M 4 27 28 28

17 RODRIGUEZ IBARRA, ANGEL FED. BALEAR DE 18,8 M M 4 19 27 27
18 PONS BAUZA, JAIME ANDRATX CLUB 18,6 S M 4 19 26 26

LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 19,4 S M 4 20 26 26
BARTH , MANFRED FED. BALEAR DE 26,7 S M 5 28 26 26

21 ROMO MARTIN, RICARDO ANDRES SON ANTEM 26,7 S M 5 28 24 24
GETHKE , NORBERT MALLORCA PUNTIR 34,2 S M 5 32 24 24

23 CALAFAT FAR, AMADOR MALLORCA PUNTIR 24,8 S M 4 26 23 23
DE MICCO, LUIGI SANTA PONSA 28,1 S M 5 30 23 23
COMPANY RADO, LUIS GOLF 31,9 M M 5 32 23 23

26 PONS NIZA,FERNANDO MAIORIS 26,5 S M 5 28 22 22
27 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FED. BALEAR DE 17,1 S M 3 18 20 20

CIUCCI NERI, GASTONE SON ANTEM 22,3 S M 4 23 20 20
BRADATSCH , PETR PONIENTE CLUB 35,0 S M 5 32 20 20

30 PONS GOLDBACK, ANDRES BENDINAT 20,2 S M 4 21 19 19
LUZ PROSPER, FERNANDO MALLORCA PUNTIR 28,2 S M 5 30 19 19

32 BOSCH ALEMANY, LUIS ANDRATX CLUB 22,0 M M 4 23 18 18
33 HOUDELET, PETER SANTA PONSA 32,9 S M 5 32 17 17
34 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS MAIORIS 25,6 M M 4 27 15 15


